Execução de Obras de ampliação da Sala VIP,
incluindo o salão e a cozinha, do prédio sede do
Tribunal de Justiça do Amazonas, situado na Av.

André Araújo s/n, Aleixo, conforme Edital da
Tomada de Preços n°. 004/2015.

UNIDADE

Unidade

QUANTIDADE

1

VALOR TOTAL | RS)

R$ 34.380,93 ( trinta e quatro

mil, trezentos e oitenta reais,

noventa e três centavos )

•S Declaramos, de que estão inclusos nos preços supramencionados todos
os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou
fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos,
contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal